МБОУ СОШ № 6

ПРИКАЗ                              № 389

25.05.2022

г. Балтийск

 «Об утверждении перечня учебников и

 формировании заказа учебных комплектов

 на 2022-2023 учебный год, планируемых

 к использованию в образовательном процессе»

На основании  приказа Министерства образования  и науки российской

федерации № 254 от 20 мая 2020 года «О федеральном перечне учебников,

допущенных  к использованию при реализации имеющих государственную

аккредитацию образовательных программ начального общего, основного

общего, среднего общего образования организациями, осуществляющими

образовательную деятельность »

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Утвердить 25 мая 2022 года  Список  учебников для 1-11 классов,

планируемых к использованию в образовательном процессе на 2022-2023

учебный год (Приложение 1).

 2. Разместить   Список учебников для 1-11 классов, планируемых к

использованию в образовательном процессе на 2022-2023 учебный год, на

официальном сайте МБОУ СОШ № 6

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

педагога-библиотекаря Трофимову А.В.

Директор                                                                                   Л.А.Захаренко

Ознакомлены:                                                                           А.В.Трофимова

		2022-11-15T17:30:50+0200
	238528 Калининградская область г. Балтийск ул Красной Армии, 31
	Захаренко Лариса Адександровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью